



گردان‌های قسام در غزه، ۲۱ سرباز رژیم اشغال‌گر در یک ساختمان بمب‌گذاری شده به هلاکت رسیدند.

← **۲۶ ژانویه/ ۶ بهمن:** ناکافی و غیرالزامآور رای اولیه‌ی دادگاه لاهه با محکومیت اسرائیل به نسل‌کشی، دستور به آتش بس نداد اما رژیم را بر اتخاذ تدابیری برای جلوگیری از نسل‌کشی ملزوم کرد.

← **۲۸ ژانویه/ ۸ بهمن:** تصعید تنش در اوج طی حمله‌ی پهنای مقاومت عراق به یک پایگاه آمریکایی در مرز سوریه و اردن، سه نظامی آمریکایی کشته و ۲۵ نفر مجروح شدند. بازخورد سیاستمداران آمریکایی به این حمله بسیار تند بود.

← **۳۰ ژانویه/ ۱۰ بهمن:** یک خداحافظی تلخ و موقت گروه کتائب حزب‌الله، بزرگ‌ترین گروه نظامی مقاومت در عراق طی یک بیانیه عجیب از تعلیق فعالیت‌های خود تا اطلاع ثانوی خبر داد و علت اصلی آن را فشار تهران و دولت عراق عنوان کرد.

← **۳ فوریه/ ۱۴ بهمن:** پاسخ‌های یهودی بایدن ارتش ایالات متحده آمریکا در پاسخ به هدف قرار دادن پایگاه‌های و کشته شدن سه نفر از سربازانش، طی یک حمله‌ی گسترده مقرهای گروه‌های مقاومت را در شش نقطه از عراق و سوریه هدف قرار داد که منجر به شهادت و مجروحیت چندین نفر از اعضای این گروه‌ها شد.

← **۱۲ فوریه/ ۲۳ بهمن:** سیرکی به نام ارتش اسرائیل طی چند حمله‌ی هوایی سنگین به رفح و اجرای یک عملیات ترکیبی هوایی وزمینی، ارتش رژیم صهیونیستی موفق شد در نهایت دو تن از اسرایش را آزاد کند. البته در نهایت روشن شد این نفرات در دست گروه‌های مقاومت نبوده‌اند و تمام آن‌ها هو و عملیات بزرگ برای بازپس‌گیری اسرا با پایین‌ترین سطح امنیت بود.

← **۱۶ فوریه/ ۲۷ بهمن:** آغاز دور بعدی عملیات‌های استشهادی

با نزدیک‌تر شدن به ماه رمضان تعداد عملیات‌های

استشهادی در خاک فلسطین اشغالی افزایش می‌یابد که طی یکی از آنان ۲ صهیونیست در اشدود هلاک شدند. گردان‌های قسام مسئولیت این حمله را به عهده گرفتند.

← **۱۹ فوریه/ ۳۰ بهمن:** مسجد الاقصی، قلب فلسطین با نزدیک شدن به ماه رمضان و احتمال افزایش التهاب در مسجد الاقصی، بحث محدودیت‌های حضور فلسطینیان در این صحن مقدس داغ شد. بن‌گوریر و مسئولین نهادهای امنیتی رژیم دوسر طیف نزاع بر سر اعمال یا عدم اعمال محدودیت‌ها هستند.

← **۲۵ فوریه/ ۶ اسفند:** یک وجدان بیدار آرون بوشنل سرباز ارتش آمریکا در اعتراض به جنایت‌های رژیم صهیونیستی، روبروی سفارت اسرائیل در واشنگتن اقدام به خودسوزی کرد و تا لحظه‌ی مرگ شعار "آزاد باد فلسطین!" سرداد. روحش شاد و یادش گرمی.

← **۲۶ فوریه/ ۷ اسفند:** آن‌سوی مرزهای آتش رژیم صهیونیستی برای اولین بار از سال ۲۰۰۶ و جنگ ۳۳ روزه شهر بعلبک را در شرق لبنان مورد تهاجم هوایی قرار داد.

← **۲۸ فوریه/ ۹ اسفند:** ترس از انفجار بنیامین نتانیاها، نخست‌وزیر جنایت‌کار رژیم صهیونیستی در نهایت تحت فشار نهادهای امنیتی و ترس از التهاب بیشتر در کرانه‌ی باختری، اختیارات بن‌گوریر وزیر تندروری امنیت داخلی خود را در رابطه با کنترل مسجد الاقصی در ماه رمضان خلع کرد.

← **۲۸ فوریه/ ۹ اسفند:** انتقام هنوز پابرجاست گردان‌های قسام در جنوب لبنان در پاسخ به ترور شهید صالح العاروری "کریات شومون" را با ۴۰ راکت مورد

حمله قرار دادند. در بیانیه‌ی این گروه ذکر شد که انتقام این شهید بزرگوار هنوز در دست اقدام است.

← **۲۹ فوریه/ ۱۰ اسفند:** در غزه از نان هم خون می‌چکد کلمات توصیف‌کننده‌ی این جنایت بزرگ نیستند. حمله‌ی سربازان بزدل اسرائیل به فلسطینیانی که برای دریافت غذا در کنار کاروان‌های کمک‌رسانی تجمع کرده بودند ۱۰۴ شهید و ۷۶۰ زخمی برجای گذاشت. سخنگوی ارتش رژیم ادعا کرد سربازان این کار را برای حفظ امنیت خود انجام داده‌اند.

← **۳ مارس/ ۱۳ اسفند:** ته "پای حرفمان هستیم! نفت‌کش انگلیسی "روبیما" پس از حملات ارتش یمن و آسیب جدی که به آن وارد شده بود در قعر دریا غرق شد.

← **۳ مارس/ ۱۳ اسفند:** سلامی دوباره مقاومت عراق در دور جدید تصعید تنش توسط محور مقاومت کار خود را با حمله به حيفا آغاز کرد و در ادامه نیز با یک بیانیه اهداف اصلی خود را اخراج اشغالگران آمریکایی از عراق و حمایت از فلسطین در نبرد مقدس بر سر مسجد الاقصی معرفی کرد.

← **۴ مارس/ ۱۴ اسفند:** می‌خواهید امن بمانید؟ نزدیک لبنان نشوید

حزب‌الله لبنان طی دو حمله‌ی غافلگیرکننده، دو گروه از سربازان اسرائیلی که قصد نفوذ به خاک لبنان را داشتند، در همان نقطه هدف قرار داد و به هلاکت رساند.

← **۹ مارس/ ۱۹ اسفند:** به دریای خیلی خیلی سرخ خوش آمدید!

ارتش یمن طی یک حمله‌ی بسیار سنگین و مهم در کنار هدف قراردادن دو کشتی آمریکایی، ناوهای جنگی ایالات متحده را نیز با ۳۷ پهپاد به آتش بست.

